
 

 

Szanowni Państwo,  

 

W roku 2011 zakończone zostały prace nad budową hotelu w Świnoujściu. W listopadzie  

INTERFERIE MEDICAL SPA przyjęły pierwszych gości. Hotel posiada 308 pokoi i może 

maksymalnie przyjąć 578 gości hotelowych. Ważną rolę tego nowoczesnego ośrodka pełni 

centrum konferencyjne, składające się z 7 sal o łącznej powierzchni użytkowej ponad 700 m². 

Wszystkie sale są, wyposażone w nowoczesny sprzęt multimedialny, umożliwiający sprawne i 

wygodne prowadzenie wykładów, zajęć, szkoleń. Istotną rolę pełni również część zabiegowo 

– rehabilitacyjna oraz strefa wellness & spa – gdzie nasi Klienci znajdą sauny i łaźnie, strefę 

basenową, gabinety odnowy biologicznej i fizykoterapii, sale do ćwiczeń gimnastycznych i 

fitness. Obiekt posiada pięć kondygnacji nadziemnych i jedną podziemną, łączna 

powierzchnia netto około 28 tys. m², powierzchnia zabudowy około 8 tys. m², dwa parkingi – 

podziemny na 162 miejsca postojowe i naziemny na 47 miejsc postojowych dla samochodów 

osobowych oraz 5 autokarów. 

W roku obecnym zakończona zostanie kolejna inwestycja rozpoczęta w 2011 roku, to jest 

budowa Aquaparku przy Hotelu Malachit. Inwestycje pozwolą znacząco zwiększyć dochody 

Spółki z działalności polegającej na świadczeniu usług pobytowych połączonych z 

lecznictwem i rehabilitacją. Rozwój tego rodzaju usług jest głównym elementem strategii 

INTERFERIE S.A.   

Chcąc sprostać oczekiwaniom naszych Klientów rozpoczęty został projekt pod nazwą: 

„Akademia Interferie – szkolenia dla pracowników z branży hotelarskiej”. Celem realizacji 

projektu jest podniesienie kwalifikacji oraz nabycie nowych kwalifikacji z zakresu 

prawidłowego funkcjonowania działów: hotelowego, gastronomii, infrastruktury hotelowej, 

bazy zabiegowej, administracji, zarządzania przedsiębiorstwem i zasobami ludzkimi. 

Projektem tym objęte są również INTERFERIE Medical SPA Sp. z o.o. Okres realizacji projektu 



to lata 2011- 2013. Polityka zarządzania zasobami ludzkimi jest stałym elementem rozwoju 

Spółki.  

W trudnych warunkach rynkowych przy dużych niepokojach ekonomicznych w Europie – 

Spółka w najbliższych okresach skupiać się będzie na zwiększeniu udziału na rynku, 

podniesieniu rentowności i dalszej poprawie wyników operacyjnych. Liczymy, że inwestycje 

związane z EURO 2012 oraz planowany napływ gości pozwoli całej branży turystycznej na 

ożywienie. 

Dziękuję w tym miejscu Akcjonariuszom za zaufanie oraz Pracownikom Spółki za wytrwałą 

pracę.  
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